
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1537199919
GENERALI

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 

upisovatelem seniorem, Korporátní a průmyslové pojištění 
 Korporátní a průmyslové pojištění

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel")

a

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, Česká republika, IČO: 00276227 
zastupující: Ing. Tomáš Hocke, starosta města 
(dále jen "pojistník")

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1537199919.

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, Česká republika, IČO: 00276227 
(dále jen ’’pojištěný")

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Tímto dodatkem se připojišťují věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha 
č. 7. Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

1.1. Živelní pojištění
FLEXA, POVODEŇ, ZÁPLAVA, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY, VODA 
Z POTRUBÍ, NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, ZPĚTNÉ VYSTOUPNUTÍ VODY Z KANALIZACE, 
ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY, NÁKLADY
v rozsahu VPP REG 2014/02 a ZPP CECR 2014/02

Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA") v rozsahu čl. 24 VPP REG 2014/02: požár, přímý úder 

blesku, výbuch, kouř, pád letadla nebo jeho nákladu, náraz vozidla, aerodynamický třesk
• voda z potrubí v rozsahu čl. 25 VPP REG 2014/02: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí v rozsahu čl. 26 VPP REG 2014/02: vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, pád 

stromů, stožárů nebo jiných předmětů
• přírodní katastrofy v rozsahu čl. 28 VPP REG 2014/02: sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, výbuch 

sopky, sesuv půdy a zřícení skal nebo zemin
• povodeň, záplava v rozsahu čl. 27 VPP REG 2014/02: povodeň, záplava
• nepřímý úder blesku v rozsahu čl. 34 VPP REG 2014/02: nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí
• zpětné vystoupení vody z kanalizace v rozsahu čl. 27,odst. 1, bodu 4. VPP REG 2014/02
• atmosférické srážky v rozsahu čl. 31 VPP REG 2014/02
• náklady na vodné, stočné = ztráta vody v rozsahu čl. 33 VPP REG 2014/02
• poškození zateplené fasády hmyzem a zvířaty v roszahu čl. 32 VPP REG 2014/02
• náklady na demolici, odvoz suti (apod.) v rozsahu čl. 22.3., odst. 4 VPP REG 2014/02

Limity plnění:
pro následující pojistná nebezpečí se sjednávají níže uvedené limity plnění pro všechny pojistné události během

1/7

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2. 120 84, IČO: 61859869. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


pojistného roku:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí - bez limitu plnění, do výše sjednaných pojistných částek
• povodeň, záplava - 50 000 000,- Kč
• povodeň, záplava - 5 000 000,- Kč pro komunikace, mosty a mostky dle CECR 2014/02
• voda z potrubí - 50 000 000,- Kč
• ostatní živelní nebezpečí kromě FLEXA, záplava, povodeň, voda z potrubí - 100 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku - 1 000 000,- Kč
• zpětné vystoupnutí vody z kanalizace - 5 000 000,- Kč
• atmosférické srážky - 250 000,- Kč
• ztráta vody - 50 000,- Kč
• poškození zateplené fasády - 250 000,- kč
• náklady na demolici, odvoz suti (apod.) - 50 000 000,- Kč

Spoluúčast:
spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pokud není dále uvedeno jinak činí:
• FLEXA- 50 000,-Kč
• doplňková nebezpečí - 10 000,- Kč
• povodeň, záplava - 10%, minimálně 100 000,- Kč
• ostatní živelní pojištění kromě FLEXA, povodeň, záplava - 10 000,- Kč
• nepřímý úder blesku, atmosférické srážky, ztráta vody - 1 000,- Kč
• ostatní pojistná nebezpečí - 10 000,- Kč

1.1.1. Soubor budov, hal a staveb vč. mostů a mostků, oplocení, soch, pomníků, památníků, pamětních
desek a obdobných předmětů, stavebních součástí, inženýrských sítí, veřejného osvětlení, 
světelné signalizace, zpevněných ploch, chodníků, komínů, stožárů, dopravního značení 
veřejných prostranství, pozemkových úprav, komunikací, kamerových systémů

Pojistná částka: 2 484 214 983,-Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.2. Soubor vlastních a cizích movitých věcí, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře vč. DHIM,
data a software pro mobilní navigační systém, s výjimkou dopravních prostředků s přidělenou RZ,
vč. pomníků, památníků, pamětních desek a obdobných předmětů - vlastních i cizích, technologie 
kompostárny

Pojistná částka: 249 750 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.3. Soubor zásob vlastních a cizích
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.4. Soubor cenností - pojištění na 1. riziko
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.5. Soubor písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, magnetických pásků a 
magnetických disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich - pojištění na 1. riziko

Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.6. Pojištění dětských hřišť, herních prvků, venkovní posilovny a příslušenství
Pojistná částka: 21 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.7. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky, umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka”

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.8. Soubor budov, hal a staveb vč. mostů a mostků, oplocení, inženýrských sítí, mimo zpevněné 
plochy, pozemkové úpravy a komunikace - pojištění cizího nebezpečí - příloha č. 1

Pojistná částka: 455 339 159,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.9. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimo trezor) - příloha č. 2

Místo pojištění: dle přílohy č. 11
Pojistná částka: 634 700,- Kč Spoluúčast: viz výše

2/7

Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


1.1.10. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitonosti 
uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných vitrínách - 
příloha č. 3 - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov
Pojistná částka: 790 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.11. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 4
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.12. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 5
Místo pojištění: hrad Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 818 400,-Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.13. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 6
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 910 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

1.1.14. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti 
(soubor zapůjčených obrazů uložených mimo trezor) - příloha č. 7

Místo pojištění: Antonína Dvořáka 335, Turnov
Pojistná částka: 230 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 186 650 Kč

1.2. Pojištění odcizení
ODCIZENÍ, PŘEPRAVA - 1. riziko
v rozsahu čl. 29 a 36 VPP REG 2014/02

Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu, přeprava + prostá krádež dle
bodu 1.2.12 této pojistné smlouvy
Spoluúčast: spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 5 000,- Kč, pokud není dále uvedeno jinak

1.2.1. Soubor ostatních vlastních a cizích věcí movitých, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře 
vč. DHIM s výjimkou dopravních prostředků s přidělenou RZ, stavebních součástí, příslušenství 
budov, kamerových systémů, veřejného osvětlení, světelné signalizace, EZS, mechanických a 
zábranných systémů a schránek, vč. pomníků, památníků, soch, pamětních desek a obdobných 
předmětů, knih, CD disků a videokazet, písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, 
magnetických pásků a magnetických disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich, technologie 
kompostárny, zásob

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.2.2. Vlastní cennosti
ba) Pojištění 11 pokladních míst, pojistné částky pro jednotlivé pokladny viz níže:

- pokladna v odboru vnitřních věcí - 3 000,- Kč
- pokladna ve finančním odboru - 50 000,- Kč
- 2 x pokladna ve správním odboru -2 x 10 000,- Kč
- pokladna ve správním odboru - 15 000,- Kč
- pokladna ve správním odboru - 50 000,- Kč
- pokladna v odboru správy majetku - 50 000,- Kč
- pokladna v odboru správy majetku - 35 000,- Kč
- pokladna v odboru přestupkového řízení - 5 000,- Kč
- pokladna v odboru vnitřních věcí - 36 000,- Kč
- pokladna městské policie - 80 000,- Kč

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


Pojistná částka celkem: 344 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

bb) Pojištění 3 trezorů (pojistná částka projeden trezor činí 100 000,- Kč)
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

1.2.3. Pojištění přepravy cenin pověřenou osobou (posel)
Místo pojištění: Česká republika a Slovenská republika
Pojistná částka: 250 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

1.2.4. Vybavení dobrovolných hasičů
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.2.5. Soubor cenností - peníze v pokladním automatu na místě pojištění Skálová ulice 72, Turnov
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.2.6. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky, umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka11

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.2.7. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimo trezor) - příloha č. 2

Místo pojištění: dle přílohy č. 11
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.2.8. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti 
uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných vitrínách - 
příloha č. 3

Místo pojištění Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov - způsob zabezpečení dle čl. 29.1. VPP REG 2014/01 
Pojistná částka: 790 000,- Kč

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 790 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1 s prostorovou nebo plášťovou ochranou a poplachový signál je vyveden 
na PCO HZD s dojezdem Městské policie do 10 min.

1.2.9. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 4
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 1 515 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1, s lokální sirénou, poplachový signál je vyveden na PCO s dojezdem 
Městské policie do 15 min., jsou instalovány magnetické a pohybové detektory, kamerový systém s nahráváním a 
ukládáním

1.2.10. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 5

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 818 400,-Kč Spoluúčast: viz výše

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 818 400 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:

4/7

Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz. e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


- uzamčený prostor dle 2, stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1, s lokální sirénou, poplachový signál je vyveden na PCO s dojezdem 
Městské policie do 15 min., jsou instalovány magnetické a pohybové detektory, kamerový systém s nahráváním a 
ukládáním

1.2.11. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 6

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 1 000 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1, s lokální sirénou, poplachový signál je vyveden na PCO s dojezdem 
Městské policie do 15 min., jsou instalovány magnetické a pohybové detektory, kamerový systém s nahráváním a 
ukládáním

1.2.12. Prostá krádež (vztahuje se na všechny předměty pojištěné pro riziko odcizení)
Pojistná částka: 20 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

Prostou krádeží se rozumí přivlastnění si věci pachatelem bez překonání ochranného zabezpečení nebo pokud 
nedošlo k použití násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. Pojištění se vztahuje výhradně na věci ve vlastnictví 
pojištěného, které jsou pojištěné proti pojistnému nebezpečí FLEXA. Pojistitel v žádném případě neposkytne 
plnění za škody způsobené prostou krádeží, které nebyly oznámeny policii a nebyly předmětem policejního 
šetření.

1.2.13. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti 
(soubor zapůjčených obrazů uložených mimo trezor) - příloha č. 7

Místo pojištění: Antonína Dvořáka 335, Turnov
Pojistná částka: 230 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 41 950 Kč

1.3. Pojištění vandalismu 
VANDALISMUS-1. riziko
v rozsahu čl. 30 VPP REG 2014/02

Pojistná nebezpečí: vandalismus - zjištěný i nezjištěný pachatel - úmyslné poškození nebo úmyslné zničení
pojištěné věci, včetně poškození povrchu věci jakýmkoliv znečištěním a zabarvením 
(sprejeři)

Spoluúčast: spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 5 000,- Kč

1.3.1. Vlastní stavební součásti a příslušenství pojištěných budov a staveb
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.2. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky, umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka1'

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.3. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimo trezor) - příloha č. 2

Místo pojištění: dle přílohy č. 11
Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

5/7

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


1.3.4. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti 
uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných vitrínách - 
příloha č. 3

Místo pojištění Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov
Pojistná částka: 370 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.5. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 4
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.6. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 5
Místo pojištění: hrad Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 200 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.7. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 6
Místo pojištění: hrad Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.8. Pojištění dětských hřišť, herních prvků, venkovní posilovny a příslušenství
Pojistná částka: 50 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.3.9. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti 
(soubor zapůjčených obrazů uložených mimo trezor) - příloha č. 7

Místo pojištění: Antonína Dvořáka 335, Turnov
Pojistná částka: 50 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 24 413 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

1.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ
1.3. VANDALISMUS
1.4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
1.5. ROZBITÍ SKLA
1.6. STROJNÍ RIZIKA
1.7. ODPOVĚDNOST

Roční pojistné celkem: 366 631 Kč
Sleva za délku pojištění 3 roky (10%): 36 663 Kč
Celkové roční pojistné po slevě: 329 968 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné za pojistný rok činí 329 968,- Kč a bude placeno čtvrtletně vždy k 01.01., 01.04., 01.07. a 01.10. každého 
roku (pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby). Výše čtvrtletní splátky činí 82 492,- Kč 
Platba bude prováděna na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem.
Platba bude prováděna na účet zplnomocněného makléře RENOMIA, a.s., č. účtu 5030018888/5500, vedeného 
u Raiffeisenbank a.s.
Doplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 1. 1.2018 až 31.3.2018 
činí 345,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a.s. - základem je 360 dní 
v roce) a je splatný na účet zplnomocněného makléře 15. 1. 2018.

6/7

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem 
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci 
registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy 
skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o 
bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných 
limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 
dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém 
případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li 
pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této 
smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti 
pojistitele.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 1.1. 2018.

IV. Tento dodatek obsahuje 7 stran a přílohu č. 7 a vyhotovuje se ve třech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a jedno zplnomocněný makléř.

Přílohy: Příloha č. 7 - Seznam zapůjčených obrazů uložených mimo trezor

V Praze dne 28. 12.2017 V dne. .1 7, 01 /M

za pojistitele 
Generali Pojišťovna a.s.

za pojistnika 
Město Turnov

Vystavi , Korporátní a průmyslové pojištění

7/7

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188. generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


JEBALI

Příloha č. 7 k pojistné smlouvě č. 1537199919

Seznam zapůjčených obrazů uložených mimo trezor na místě pojištění Antonína Dvořáka 335, Turnov.




